

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6712081
Descrizione Ordine	FORNITURA DIGITAL BOARD
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z04359A572
CUP	G49J21010440006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	18/03/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	22/03/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE CAMPANIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO DI POLLA
Codice Fiscale Ente	92006830654
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO POLLA
Indirizzo Ufficio	VIA CAMPI, 84035 - POLLA (SA)
Telefono / FAX ufficio	089226493/089226493
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF8XBP
Punto Ordinante	SABRINA REGA / CF: RGESRN71B56H703B
Email Punto Ordinante	SAIC8A800L@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	92006830654
Ordine istruito da	SABRINA REGA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	DITTA CURCIO GERARDO
Partita IVA Impresa	03401960657
Codice Fiscale Impresa	CRCGRD62M13G793W
Indirizzo Sede Legale	VIA VAL D'AGRI, SNC - 84030 - SANZA(SA)
Telefono / Fax	3460264535/1782717518
PEC Registro Imprese	CURCIOGERARDO@PEC.IT
Tipologia impresa	IMPRESA INDIVIDUALE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	CRCGRD62M13G793W
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	25/11/1999
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	SA
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	00000000000
INPS: Matricola aziendale	26442600(10)KN
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	000000000000
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.SALERNO@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	0000000000 / 474100

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT72G0538776411000000032787
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	CURCIO GERARDO CRGGRD62M13G793W3

() salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura*

Oggetto dell'ordine (1 di 4) - Scheda tecnica: Notebook elettronici

Marca: CURCIO-I3 - Codice articolo produttore: CURCIO-I3 - Nome commerciale del notebook elettronico: Notebook Core I3 - Codice articolo fornitore: CURCIO-I3 - Prezzo: 499 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Acquisti verdi: N.A. - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: 24 - Tipo assistenza: ON SIDE - Note: Completa di installazione e smaltimento cartoni - Descrizione tecnica: Schermo: 15,6', Risoluzione: 1366 x 768 px, HD, Processore: Processore: Intel® Core™ i3, Memoria RAM: 4 GB DDR4, Hard Disk: 256 GB SSD - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Ram - unità di misura : GB - Ram - quantità di memoria: 4 - Dimensioni dello schermo [pollici]: 15,6 - Risoluzione dello schermo (hxv) [pixel]: 1366 x 768 - Hard disk [gb]: 256 - Sistema operativo: WINDOWS 10 - Peso [kg]: 1,8 - Conforme ai cam del mattm: SI - Etichette ambientali: Dichiarazioni Ambientali di Prodotto ISO 14025 - Tipo III - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 499,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Notebook per usi generali - Processore: I3 - Memoria ram: 4GB

Oggetto dell'ordine (2 di 4) - Scheda tecnica: Lavagne per presentazione luminose, elettroniche

Marca: SMART - Codice articolo produttore: GX165 - Nome commerciale della lavagna per presentazione: DISPLAY INTERATTIVO 65" SMART BOARD GX165 - Codice articolo fornitore: CURCIO-GX 165 - Prezzo: 1390 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 72 MESI - Tipo assistenza: ON SIDE - Note: Comprensivo: trasporto, montaggio, elettrificazione, smontaggio, spostamento/rimontaggio/smaltimento attrezzature sostituite, formazione docenti 2h x unità - Descrizione tecnica: 65" INTERATTIVO, UHD, ANDROID INTEGRATO, LAN , 2 PENNE CON RICONOSCIMENTO AUTO, SOFTWARE SMART NOTEBOOK - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1390,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Lavagna interattiva multimediali (LIM) - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (3 di 4) - Scheda tecnica: Supporti per computer

Marca: Staffa-65 - Codice articolo produttore: Staffa-65 - Nome commerciale del supporto per computer: Staffa a parete per display interattivi da 65" a 85" - Codice articolo fornitore: Staffa-65 - Prezzo: 108 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 12 - Tipo assistenza: ON SIDE - Note: Completa di installazione e smaltimento cartoni - Descrizione tecnica: Staffa a parete per display interattivo da 65" a 85" - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Compatibilità con notebook: no - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 108,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo: monitor stand - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (4 di 4) - Scheda tecnica: Multifunzione

Marca: BROTHER - Codice articolo produttore: CURCIO MFC-L5750DW - Nome commerciale della multifunzione: STAMPANTE MULTIFUNZIONE A4 - Codice articolo fornitore: CURCIO-MFCL5750 - Prezzo: 490 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 5 - Garanzia: 24 - Tipo assistenza: ON SIDE - Note: Completa di installazione e smaltimento cartoni - Descrizione tecnica: STAMPANTE MULTIFUNZIONE COMPLETA DI ADF - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Risoluzione di stampa (hxv) [dpi]: 1200X1200 - Risoluzione di copiatura (hxv) [dpi]: 1200X600 - Risoluzione di scansione (hxv) [dpi]: 1200X1200 - Standard di connessione: USB-LAN-WIFI - [gpp] conforme ai cam del mattm: SI - [gpp] emissioni in aria ozono (stampanti b/n): <=1,5 mg/h - [gpp] emissioni in aria ozono (stampanti colori): <= 3 mg/h - [gpp] emissioni in aria polveri: <= 4 mg/h - [gpp] emissioni in aria cov (stampanti b/n): <= 10 mg/h - [gpp] emissioni in aria cov (stampanti colori): <= 18 mg/h - [gpp] etichette ambientali: Dichiarazioni Ambientali di Prodotto ISO 14025 - Tipo III - [gpp] emissioni sonore [db(a)]: 10 - [gpp] funzionalità fronte-retro: SI - Tempo di

consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 490,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia di stampa: laser - Velocità di stampa [ppm]: 40 - Lotto minimo per unità di misura: 1

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Notebook Core I3	499,00	2 (Pezzo)	998,00 €	22,00
2	DISPLAY INTERATTIVO 65" SMART BOARD GX165	1390,00	17 (Pezzo)	23630,00 €	22,00
3	Staffa a parete per display interatti da 65" a 85"	108,00	17 (Pezzo)	1836,00 €	22,00
4	STAMPANTE MULTIFUNZIONE A4	490,00	4 (Pezzo)	1960,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	28424,00
IVA €	6253,28
Totale Ordine (IVA inclusa) €	34677,28

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA CAMPI - 84035 - POLLA - (SA)
Indirizzo di Fatturazione	VIA CAMPI - 84035 - POLLA - (SA)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI POLLA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	92006830654
Partita IVA da Fatturare	92006830654
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

SI ALLEGANO CAPITOLATI TECNICI PER VERIFICA CONFORMITA' DEI BENI.

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.CAPITOLATO TECNICO STAMPANTI CAPITOLATO TECNICO STAMPANTI.DOCX - dim. 18.83 Kb
Allegato 2.CAPITOLATO TECNICO NOTEBOOK CAPITOLATO TECNICO NOTEBOOK.PDF - dim. 122.81 Kb
Allegato 3.CAPITOLATO MONITOR 65 CAPITOLATO-DIGITAL-BOARD-MONITOR 65 (1).DOCX - dim. 27.76 Kb
Allegato 4.DICHIARAZIONE DI CONSAPEVOLEZZA DICHIARAZIONE DI CONSAPEVOLEZZA.DOCX - dim. 12.61 Kb
Allegato 5.DGUE DGUE.DOCX - dim. 58.38 Kb
Allegato 6.ALLEGATO A ALLEGATO A MODULO AUTODICHIARAZIONE EX. ART. 80.DOC - dim. 156 Kb
Allegato 7.ASSENZA CONFLITTO DI INTERESSI DICHIARAZIONE CONFLITTO DI INTERESSI (1).DOCX - dim. 26.41 Kb
Allegato 8.CONTO DEDICATO DICHIARAZIONE CONTO CORRENTE DEDICATO.DOTX - dim. 27.34 Kb
Allegato 9.PATTO D'INTEGRITÀ PATTO INTEGRITÀ.DOCX - dim. 200.42 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE